
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI K. KUDZMANĄ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU 

AMBASADORIUMI MOLDOVOS RESPUBLIKOJE  

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Teikti Respublikos Prezidentui skirti nuo 2018 m. rugpjūčio 14 d. Kęstutį Kudzmaną 

Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Moldovos Respublikoje. 

 

 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

Susisiekimo ministras, pavaduojantis 

užsienio reikalų ministrą Rokas Masiulis 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL KĘSTUČIO KUDZMANO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI MOLDOVOS 

RESPUBLIKOJE  

 

 

 

2018 m.                               d. Nr. 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, 

s k i r i u  nuo 2018 m. rugpjūčio 14 d. Kęstutį KUDZMANĄ Lietuvos 

Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Moldovos Respublikoje. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

Ministras Pirmininkas 



MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
AND EUROPEAN INTEGRATION

OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

No. PD/l03tJ951-

The Ministry of Foreign Affairs and European Integration of the Republic of
Moldova presents its compliments to the Ministry of Foreign Affairs of the Republic
of Lithuania and, with reference to the Note Verbale No. PR - I3ll20l8 from 8 May
2018, has the honour to inform that the Moldovan Government has granted the

Agrdment to Mr. Kgstutis KUDZMANAS as Ambassador Extraordinary and

Plenipotentiary of the Republic of Lithuania to the Republic of Moldova. \

The Ministry of Foreign Affairs and European Integration of the Republic of
Moldova avails itself of this opportunity to renew to the Ministry of Foreign Affairs
of the Republic of Lithuania the assurances of its highest consideration

MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA

Vilnius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI K.
KUDZMANĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU
IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI MOLDOVOS
RESPUBLIKOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-25 Nr. 723
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 10:17:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 13:50:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neris Germanas, užsienio reikalų viceministras, Lietuvos

Respublikos užsienio reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas NERIS GERMANAS, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 10:27:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 13:50:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-24 - 2020-02-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 11:50:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 01:26:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-24 - 2020-05-23
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 11:50:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 13:50:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-24 - 2020-05-23
Parašo paskirtis Pasirašymas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų
ministerija

Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 16:21:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 01:26:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 16:21:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 13:50:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-27 13:48:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-27 13:50:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-07-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e074b766918a11e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-07-29 01:28:32 TAIS


